SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 441 WH GAS HOBS WP

AKM 441/WH

Codice commerciale:

857144129010
857144129010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR&2978 Tavole

0000 003 63660
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SERVICENET Whirlpool

WHRS82978 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0310 481244039457 piano cottura
(C00507600)
0335 481245828006 1x griglia piano + gommino griglia
(C00330119) 481245838113 nb
(C00319143)
0338 481246368017 gommino griglia
(C00312063)
0343 481946258364 anello fissag. bruciatore a
(C00333086)
034 4 481946258365 anello fissag. bruciatore sr
(C00333087)
0345 481946258366 anello fissag. bruciatore r
(C00333088)
3343 481241279056 manopola
(C00329449)
4700 481936069687 portainiettore a
(C00332885)
470 1 481936069686 portainiettore sr
(C00332884)
4702 481936069688 portainiettore r
(C00332886)
4710 481936078396 bruciatore a
(C00315577)
4711 481936078395 bruciatore sr
(C00313867)
4712 481936078394 bruciatore r
(C00314711)
4730 481236068128 cappellotto a
(C00316179)
473 1 481236068126 cappellotto sr
(C00328639)
473 2 481236068127 cappellotto r
(C00328640)
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4740

4743

5710

5711

5712

5910

5911

5920

5921

5940

5950

703 0

703 1

703 2

7033

703 9

7940

794 1

794 2

481931039346
(C00315268)

481931039347
(C00316769)

481236058386
(C00313892)

481236058387
(C00319726)

481236058388
(C00317951)

481925268167
(C00311700)

481949268788
(C00313852)

481213838004
(C00311632)

481949268789
(C00314265)

481927138275
(C00316371)

481914578227
(C00315258)

481253048715
(C00332527)

481253048713
(C00332525)

481253048714
(C00332526)

481253048712
(C00332524)

481931039599
(C00317975)

481246688767
(C00331499)

481953258229
(C00314988)

481953058065
(C00314285)
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1x
481010566187
(C00311051)

1x
481227648141
(C00317114)

1x
481214208005
(C00311369)

1x
480121103415
(C00313985)

1 x C00325047
(481010532151)

WP AKM 441/WH

set iniettori g20-20 mbar

set iniettori gas g30-29/g31-37

rubinetto gas r

rubinetto sr

rubinetto gas aux

candela accensione

molla candela accensione

termocoppia

molla fiss. termocoppia

interruttore elettrica

generatore generatore

tubetto bruc. posteriore dx

tubetto bruc. anteriore dx

tubetto bruc. posteriore sx

tubetto bruc. anteriore sx

tubo curvo alimentazione

guarnizione rubin/tubo ribalta

guarnizione rac tubo

alimentazione

guarnizione tenuta



SERVICENET Whirlpool

WHRS82978 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

794 4 481953058098 guarnizione rubinetto
(C00513663)

900 1 481940479506 1x squadretta piano
(C00332965) 480121100709

(C00321931)

9120 481950218429 vite fissaggio rubinetto
(C00333217)

9222 481953058068 guarnizione sotto anello
(C00333306)

9225 480121101332 1 x C00629017 gommino
(C00322014) (488000629017)

9227 481953228281 rondella
(C00333313)

9322 481949268831 molla tenuta tubetto/portainiettore
(C00333191)

964 0 481946818267 1x guarnizione piano
(C00333155) 481246688969

(C00316995)

999 C00715737 caratt. tecniche whp

999 C00715738 schema cablaggio whp

999 C00715739 tabella di gas whp

999 C00715740 schizzo quotato whp
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